

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Lp.	Opis nieruchomości	Położenie	Nr KW	Oznaczenie w ewidencji gruntów i powierzchni	Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego	Tryb dzierżawy	Wysokość czynszu dzierżawnego	Termin wnoszenia opłat	Informacja dodatkowa
1	Działka zabudowana budynkiem trafostacji	miasto Frombork, ul. Braniewska	4	miasto Frombork, obręb 4, działka nr 194, o pow. 58 m ²	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego- teren zabudowy mieszkalniactwa zbiorowego	Dzierżawa w trybie bezprzetargowym Dzierżawa na okres 3 lat	Czynsz roczny w kwocie 280,44 zł netto plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.	10	Wysokość czynszu będzie aktualizowana corocznie o wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim ogłoszonym przez prezesa GUS
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	miasto Braniewo, ul. Długa	EL/IB/ 00040787/2	miasto Braniewo, obręb 6, działka nr 146/5 o pow. 0,0018 ha	Brak miejscowego planu zagospodarowania, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa obszar ten oznaczony jest jako teren zamieszony.	Dzierżawa w trybie bezprzetargowym Dzierżawa na okres 3 lat	Czynsz roczny w kwocie 59,91 zł netto plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.		Wysokość czynszu będzie aktualizowana corocznie o wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim ogłoszonym przez prezesa GUS
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	miasto Braniewo, ul. Długa	EL/IB/ 00040787/2	miasto Braniewo, obręb 6, działka nr 146/6 o pow. 0,0024 ha	Brak miejscowego planu zagospodarowania, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa obszar ten oznaczony jest jako teren zamieszony.	Dzierżawa w trybie bezprzetargowym Dzierżawa na okres 3 lat	Czynsz roczny w kwocie 25,25 zł netto plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.		Wysokość czynszu będzie aktualizowana corocznie o wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim ogłoszonym przez prezesa GUS
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	miasto Braniewo, ul. Długa	EL/IB/ 00040787/2	miasto Braniewo, obręb 6, działka nr 146/7 o pow. 0,0155 ha	Brak miejscowego planu zagospodarowania, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa obszar ten oznaczony jest jako teren zamieszony.	Dzierżawa w trybie bezprzetargowym Dzierżawa na okres 3 lat	Czynsz roczny w kwocie 165,93 zł netto plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.		Wysokość czynszu będzie aktualizowana corocznie o wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim ogłoszonym przez prezesa GUS
	Nieruchomość gruntowa niezabudowana	miasto Braniewo, ul. Długa	EL/IB/ 00040787/2	miasto Braniewo, obręb 6, działka nr 146/8 o pow. 0,0031 ha	Brak miejscowego planu zagospodarowania, w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Braniewa obszar ten oznaczony jest jako teren zamieszony.	Dzierżawa w trybie bezprzetargowym Dzierżawa na okres 3 lat	Czynsz roczny w kwocie 33,67 zł netto plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.		Wysokość czynszu będzie aktualizowana corocznie o wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w roku poprzednim ogłoszonym przez prezesa GUS

Wykaz zostaje zamieszczony na okres 21 dni t.j. od dnia 1 grudnia 2023r. do 21 grudnia 2023r.

STAROSTA
Krzysztof Kozłowski